Ad sextum dicendum, quod ex illa auctoritate innuitur  
quod non est similiter providentia de brutis et de hominibus ;  
et hoc verum est, ut ex prædictis patet.

*Quod sit præ-*

Prædestinatio  
salvandi : ut in  
*sanctorum*, cap.  
preparatio, qua  
autem sine præ-  
quippo Deus ea p  
Deus etiam qua  
Prædestinavit et  
id est, ad morte

*An aliqui præ-*

Prædestinator  
horum aliquis  
*correctione et gra-*  
inquit, dicitur, et  
*coronam tuam*. S  
certus est elect  
vel minui. Ad h  
numerum electo  
non apponere et  
quibus non sub  
Possent ergo et  
itaque minui et  
quia posset ap  
salvarentur. Pe  
sine ea damnab  
Quibus respondi  
numerum elect  
potest utrumqu  
sit prædestinat  
Intelligentia et  
dicto, et impos  
gatur, impossib  
destinatus pote  
salvari. In his  
dijudicanda es  
gentia, si per c  
si per disjunct

1. Parm. : « eorum animadversio. »